
 
 

UCHWAŁA NR XCIII.559.2024 
RADY GMINY SZERZYNY 

z dnia 27 lutego 2024 roku 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia Żłobka Publicznego w Szerzynach i nadanie mu statutu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
2023 poz. 40 z późn. zm.), art. 8 ust. 1 pkt 1, ust. 2 i art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 roku o opiece 
nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. 2023 poz. 204 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXXIX.467.2023 Rady Gminy Szerzyny z dnia 17 maja 2023 r. w sprawie utworzenia 
Żłobka Publicznego w Szerzynach i nadanie mu statutu § 10 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Opłata za żłobek winna być wniesiona w terminie do 10 dnia każdego miesiąca, za miesiąc 
poprzedni. W przypadku gdy, ten dzień jest dniem ustawowo wolnym od pracy, za ostatni dzień 
terminu płatności uważa się najbliższy dzień roboczy”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szerzyny. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2024 roku. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Szerzyny 

 
 

Mariusz Słota 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 marca 2024 r.

Poz. 1713


	UCHWAŁA NR XCIII.559.2024 RADY GMINY SZERZYNY z dnia 27 lutego 2024 r.
	§ 1
	zm. ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3



		2024-03-06T14:05:53+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




